O ITEM 01 - Relógio de ponto biométrico facial, fica aditado em 12%, totalizando o quantitativo total 

aditado de 24,5% para este processo. 

O valor atualizado e reequilibrado para o ITEM 01 - Relógio de ponto biométrico facial se perfaz em 

R$ 12.698,70 (doze mil, seiscentos e noventa e oito reais e setenta centavos), sendo o valor unitario 

do Item 01 - Relógio de ponto biométrico facial de R$ 362,82 (trezentos e sessenta e dois reais e 

oitenta e dois centavos). 

O processo após o vencimento, fica prorrogada em até 12 meses – 02/05/2026. 

Santa Rosa de Viterbo, 28 de abril de 2025. 

Omar Nagib Moussa 
Prefeito Municipal 

TERMO DE CONVOCAÇÃO 

Ilmo(a) Sr(a).